
 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

ACTA Nº 3/24 

 

La Junta Electoral de la Real Federación Española de Patinaje, se 

reúne el 23 de mayo de 2024 para conocer de las candidaturas presentadas 

para ser miembro de la Asamblea General de la R.F.E.P. 

 

 

I)  Visto que, dentro del plazo establecido en el Calendario Electoral 

y que finalizó a las 19´00 horas del pasado día 21 de mayo de 2024, se han 

presentado ante esta Junta Electoral las siguientes candidaturas: 

 

Especialidad de Hockey Patines: 

 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

OK Liga Masculina: 

CP CALAFELL 

FC BARCELONA 

CE NOIA  

IGUALADA  

HOQUEI CALDES 

CP RIVAS 

REUS DEPORTIVO 

HC LICEO 

 

OK Liga Femenina: 

CP VOLTREGA  

CP FRAGA  

CP GIJON SOLIMAR 

CP VILA-SANA 

CP ALCOBENDAS 

  

 

Resto de Clubes: 

CP IRLANDESAS  

CP PATI  RASPEIG  

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

Circunscripción Autonómica: 

 

Cataluña: 

CE VENDRELL  

CP VILAFRANCA  

CH OLOT  

PATI TORDERA  

HOQUEI PALAFRUGELL 

CHP SANT FELIU 

CP CONGRES 

SD ESPANYOL 

  

Galicia: 

CLUB COMPAÑÍA DE MARÍA   

CAA DOMINICOS   

HC PONTEAREAS   

TRAVIESAS HC.  

  

Madrid: 

CP COSLADA   

TRES CANTOS PC 

CP ALCALA 

CD COLEGIO ALAMEDA OSUNA 

CD SANTA MARIA DEL PILAR 

  

Asturias: 

CP ARECES 

CD PATINALON 

 

País Vasco: 

SANTUTXU HT 

RC JOLASETA  

   

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

IGNACIO ALABART GONZALEZ   

ANNA FERRER SANTACANA   

PAU BARGALLO POCH    

MARC JULIA SOLER    

CANDID BALLART MARTINEZ  

VICTOR WALLY CUARTAS 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

AINA ARXE SANTANACH   

MARTIN BARROS NOVO   

LLUIS FERRER SANTACANA   

JOAN SALVAT CARBO   

JORGE LOPEZ GALA   

MAYRA SUAREZ AMBRES   

ALBA GARROTE QUESADA 

JULIETA ROUCO MANTILLA 

DEIENE LOPEZ DE MURGA GARCIA 

LUIS EMILIO VELASCO SANCHEZ 

  

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

De deportistas Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

CARLOS CORTIJO GONZALEZ   

PERE VARIAS FERNANDEZ    

JORDI GARCIA ROSELLO  

JAVIER PORRAS MARTIN 

   

De deportistas NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JORGE GONZALEZ DOMINGUEZ   

MARCOS REY ACAL   

SERGIO SANCHEZ GARCIA 

AINHOA GARCIA LOPEZ   

 

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

RUBEN FERNANDEZ GARCIA   

QUIM NAVALES MORERA  

  

Especialidad de Patinaje Artístico: 
 

CLUBES:  

 

Circunscripción Estatal: 

CLUB EL TEJAR  

PATINAJE GUADALAJARA  

RODES D'OR  

ALEXMAR  

PATIN ARTIOLID ZARATAN 

CP TIARA 

CDA LANGREO 

CP VIRGEN DE LA LUZ 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

Circunscripción Autonómica: 

 

Aragón: 

CN HELIOS  

 Cataluña: 

CP L'ALDEA   

PARETS DEL VALLES   

PA FIGUERES 

CPA OLOT 

ARENYS DE MUNT 

ARTISTIC SKATING CUNIT 

CPA RIPOLLET  

    

Galicia: 

PA CONDADO  

GONDOMAR  

CARPA VIQUEIRA 

  

Madrid: 

DOCTOR PATIN 

 

Valencia: 

GANDIA HC 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel: 

KILLIAN GOMIS SANCHEZ    

SERGIO CANALES RODRIGUEZ 

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

BIEL JANE VILA  

ENYA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

JON LUIS ESTEFANE TURREZ  

EMMA MARTINEZ CONS  

CLAUDIA CAMPO TORRE 

ZAHIRA ANCIZAR LARREA 

SAMUEL IBAÑEZ ARRIOLA 

SARAY  YUE SEPULVEDA RODRIGUEZ 

DAVID PEREZ ALARIO  

 

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

De deportistas Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JOAN JANE SARDANS   

SONIA EGUIA  MARIA   

ALBERT PALAU CEDO    

MONTSERRAT ARBOS ROCA  

 

De deportistas NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JAVIER BENITO LOPEZ   

LAURA LLANEZA GONZALES   

 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

BRAIS ABAD ESTEVEZ   

 

 

Especialidad de Patinaje Velocidad: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

Liga Nacional Masculina: 

C.P.V. EL PRAT    

C.D. MARIANISTAS 

CP CIUDAD DEL TURIA 

   

Liga Nacional Femenina: 

CMP ARGANDA DEL REY  

CLUB PATIN PELAYO  

CP 2MIL6   

AD SAN JUAN  

 

 Resto de Clubes: 

INLINE MADRID  

CLUB AL-ANDALUS  

ROLLER ALMASSORA CP  

AD NOVARES  

CONSIGUELOTOLEDO  

M-URBAN 

CP NUEVO OVIEDO 

CD TALAVERA PATINA 

CP DESLIZA VITORIA 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel: 

JONATHAN GALAR ORRIO   

ANA HUMANES FERNANDEZ   

SHEILA POSADA GUERRA    

DANIEL MILAGROS HERCE    

GASTON MORENO BALAGUE  

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

SALVADOR BARREIRO MIGUEL  

GABRIEL BARATA CARBAJAL  

ADRIANA GUTIERREZ SANTOS  

CRISTINA JIMENEZ SANCHEZ 

AURA CRISTINA QUINTANA HERRERA  

BORJA NAVARRO FERNANDEZ 

SHEILA GOMEZ FERNANDEZ 

MARTA FORNER SANCHEZ 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

De deportistas Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

GARICOITZ LERGA  NICOLAY    

MARIA ARACELI LARREA ANDREU 

FRANCISCO PEULA CABELLO 

    

De deportistas NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

MARIA FELISA BOTE GONZALEZ   

MARI CARMEN NUÑEZ DEL RIO   

PEDRO LUIS GOMEZ SANCHEZ   

LUIS JOSE JIMENEZ LAÍN  

  

JUECES: Circunscripción Estatal: 

MARI PAZ GRANADOS PIÑÁN   

PALOMA ZORITA VADILLO   

 

 

Especialidad de Hockey Línea: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

 

Elite Masculina: 

CH CANIBALES LAS ROZAS   

MOLINA SPORT   

H C CASTELLON   

TENERIFE GUANCHES HC 

HC RUBI CENT PATINS 

    

Elite Femenina: 

ASME    

PL VALLADOLID    

CP CIUTAT DE VILAREAL   

CDE P. EN LINEA MADRID  

  

Resto de Clubes: 

LOSTREGOS LUCUS   

METROPOLITANO HC   

CP ALAS DE SAGUNTO 

HL ARANDA DE DUERO 

CDE LOS MAMUTS HOCKEY  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

ANA SIERRA PAREDES    

ALBERTO BERNABEU ROMERO   

  

No incluidos en calificación Alto Nivel 

PEDRO SOBA APÀRICIO  

TOMAS VALO  

CESAR GARCÍA GUIA  

ARIADNA ALVAREZ VALENCIA  

MIREN JOSUNE BASKARAN 

MARIA ROCIO IGLESIAS MARTINEZ 

IVAN PASCUAL BRAVO 

  

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

De deportistas Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

MARCOS P. FAJARDO VIVES  

ALEXANDRE MEDRANO LOSA 

JORGE COLLANTES MIGUEL   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

 

De deportistas NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JAVIER BERMUDEZ ABAD   

 

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

 ANDRES ROMAN FERRER  

 

Especialidad de Inline Freestyle: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

Liga Nacional Masculina: 

CD ROLLING LEMONS  

C. FREESTYLE  MADRID 

    

Liga Nacional Femenina: 

CDE TRS MADRID    

CD SPORTIA  

  

Resto de Clubes: 

CDB AVILES PATINA   

CDE SPORTIN DE VALLECAS   

CDE SLIDERS   

ENLINEA PATINA   

CP TORREVIEJA   

CE  IBIZA PATINA 

CD ALGECIRAS PATINA   

 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

PAU BOSCH COLL   

ENRIQUE RUBIO MESA   

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

NATALIA GARRIDO APARICIO 

MIREIA BAÑULS GARCIA 

CARLOS HERNANDEZ ORTIZ 

MARINA BACHILLER DIAZ  

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

De deportistas Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

DAVID PEÑARANDA OLIVER  

PABLO CHRISTIAENS SANCHEZ  

   

De deportistas NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JOSE MANUEL LAGO VARELA   

ELINA RASTANO   

 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

PATRICIA AGUDO LOPEZ  

 

 

 

Especialidad de Alpino: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CDE LA COVATILLA  

ASTURLINE RAT  

 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

NURIA REQUEJO GARCIA 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

RAUL CAPDEVILA VIZCAINO 

   

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

JULIO ANEL MARTIN GRANIZO 

 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

PERE TORRAS TOUS  

 

 

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

Especialidad de Roller Derby: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

LEVANTE ROLLERS  

 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JORDI LINO  SERRET  

PABLO ALONSO CAMESELLE 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

NIL HORTS COFRE   

MARIA TAMARA ROMERO VAZQUEZ   

 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

IU HORTS COFRE   

SERGIO PEÑUELA BRETONES   

 

 

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

SONIA LAGO RODRIGUEZ   

 

 

Especialidad de Skateboarding: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CDE ENTABLA  

CDES MAROÑA INDOOR 

LIFE SKATEPARK SANTANDER  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

DANIEL LEON VILLARINO 

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

GABRIEL FERRERO ESPENCER 

  

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ALAIN GOIKOETXEA LOPEZ  



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

JOSE LUIS FERNANDEZ GARCIA 

 

 

Especialidad de Descenso: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CLUB L'HORTA DOWNHILL   

SKATEBOARD CATALUNYA 

 

   

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

ANDREU GRESES ROCHINA  

OSCAR RODRIGUEZ ESCOIN 

PABLO SOLER CABAÑERO 

   

 No incluidos en calificación Alto Nivel 

FRANCESC ARDERIU MIRANDA  

 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ADRIA ARQUIMBAU CODINA   

 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

SAMUEL COLOMINAS BIGORRA 

 

 

Especialidad de Roller Freestyle: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

ROLL IN CASTELLON  

CP VALENCIA ROYALS 

CP SECRET SPOT  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

EMILIA PAREJO ESCOBAR   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

DAVID PEREZ NEBOT  

EUFRASIO CABRERA RODRIGUEZ  

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ALEXIS ECIJA MARIN  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

JESUS CARAVACA LLOPIS  

CRISTIAN SEDANO FERNANDEZ 

 

Especialidad de Scooter: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

C. ESPARTANOS DE LA BAHIA 

OARSOALDEKO MUTURREKO KIROLAK 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

No presentada candidatura 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

ANDRES GIL LLORENS 

ALEJANDRO DOMINGUEZ SOLA   

FRANCISCO PACIOS MARTÍNEZ   

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

KARIM ISMAIL  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

RUBEN DONIGA PARADELA  

 

 

 

II)  Visto que, ni el Club SKATEBOARD CATALUNYA, ni 

FRANCISCO PACIOS MARTÍNEZ, figuran inscritos en el Censo. 

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

III)  Visto que, el HC RUBI CENT PATINS consta en el Censo 

definitivo encuadrado en el estamento de Clubes de Elite Femenina y no en 

el de Elite Masculina al cual presenta su candidatura. 
 

Esta Junta Electoral en uso de las atribuciones que 

reglamentariamente tiene conferidas, 
 

RESUELVE: 
 

Primero. - PROCLAMAR como Candidatos Provisionales a 

miembro de la Asamblea General de la R.F.E.P. los siguientes: 

 

Especialidad de Hockey Patines: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

OK Liga Masculina: 

CP CALAFELL 

FC BARCELONA 

CE NOIA  

IGUALADA  

HOQUEI CALDES 

CP RIVAS 

REUS DEPORTIVO 

HC LICEO 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Ok Liga 

Masculina elegirán 4 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

OK Liga Femenina: 

CP VOLTREGA  

CP FRAGA  

CP GIJON SOLIMAR 

CP VILA-SANA 

CP ALCOBENDAS 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Ok Liga 

Femenina elegirán 3 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

  

 

Resto de Clubes: 

CP IRLANDESAS  

CP PATI  RASPEIG  



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Circunscripción Autonómica: 

 

Cataluña: 

CE VENDRELL  

CP VILAFRANCA  

CH OLOT  

PATI TORDERA  

HOQUEI PALAFRUGELL 

CHP SANT FELIU 

CP CONGRES 

SD ESPANYOL  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación 

Catalana y no están incluidos dentro de los estamentos de OK Liga Masculina o Femenina, 

elegirán 4 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas 

 

Galicia: 

CLUB COMPAÑÍA DE MARÍA   

CAA DOMINICOS   

HC PONTEAREAS   

TRAVIESAS HC.  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación Gallega 

y no están incluidos dentro de los estamentos de OK Liga Masculina o Femenina, elegirán 

2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas 

 

 Madrid: 

CP COSLADA   

TRES CANTOS PC 

CP ALCALA 

CD COLEGIO ALAMEDA OSUNA 

CD SANTA MARIA DEL PILAR 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación 

Madrileña y no están incluidos dentro de los estamentos de OK Liga Masculina o 

Femenina, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas 

  

Asturias: 

CP ARECES 

CD PATINALON 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación 

Asturiana y no están incluidos dentro de los estamentos de OK Liga Masculina o 

Femenina, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

 

País Vasco: 

SANTUTXU HT 

RC JOLASETA  



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación Vasca, 

elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

 

  

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

IGNACIO ALABART GONZALEZ   

ANNA FERRER SANTACANA   

PAU BARGALLO POCH    

MARC JULIA SOLER    

CANDID BALLART MARTINEZ  

VICTOR WALLY CUARTAS 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 3 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

AINA ARXE SANTANACH   

MARTIN BARROS NOVO   

LLUIS FERRER SANTACANA   

JOAN SALVAT CARBO   

JORGE LOPEZ GALA   

MAYRA SUAREZ AMBRES   

ALBA GARROTE QUESADA 

JULIETA ROUCO MANTILLA 

DEIENE LOPEZ DE MURGA GARCIA 

LUIS EMILIO VELASCO SANCHEZ 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 5 asambleístas de entre las 

candidaturas reseñadas.  

  

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

Técnicos de Alto Nivel 

CARLOS CORTIJO GONZALEZ   

PERE VARIAS FERNANDEZ    

JORDI GARCIA ROSELLO  

JAVIER PORRAS MARTIN  

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Técnicos de Alto Nivel, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

  

Técnicos NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JORGE GONZALEZ DOMINGUEZ   

MARCOS REY ACAL   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

SERGIO SANCHEZ GARCIA 

AINHOA GARCIA LOPEZ   

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento 

de Técnicos de Alto Nivel, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas 

 

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

RUBEN FERNANDEZ GARCIA   

QUIM NAVALES MORERA  

Los Árbitros que figuran en el Censo definitivo, elegirán 1 asambleísta de entre las 

candidaturas reseñadas. 

  

Especialidad de Patinaje Artístico: 
 

CLUBES:  

 

Circunscripción Estatal: 

CLUB EL TEJAR  

PATINAJE GUADALAJARA  

RODES D'OR  

ALEXMAR  

PATIN ARTIOLID ZARATAN 

CP TIARA 

CDA LANGREO 

CP VIRGEN DE LA LUZ  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a este estamento, 

elegirán 6 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

Circunscripción Autonómica: 

 

Aragón: 

CN HELIOS 

 

 Cataluña: 

CP L'ALDEA   

PARETS DEL VALLES   

PA FIGUERES 

CPA OLOT 

ARENYS DE MUNT 

ARTISTIC SKATING CUNIT 

CPA RIPOLLET  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a la Federación 

Catalana, elegirán 6 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

   

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Galicia: 

PA CONDADO  

GONDOMAR  

CARPA VIQUEIRA 

  

Madrid: 

DOCTOR PATIN 

 

Valencia: 

GANDIA HC 

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel: 

KILLIAN GOMIS SANCHEZ    

SERGIO CANALES RODRIGUEZ 

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

BIEL JANE VILA  

ENYA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

JON LUIS ESTEFANE TURREZ  

EMMA MARTINEZ CONS  

CLAUDIA CAMPO TORRE 

SAMUEL IBAÑEZ ARRIOLA 

SARAY YUE SEPULVEDA RODRIGUEZ 

DAVID PEREZ ALARIO 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 5 asambleístas de entre las 

candidaturas reseñadas.  

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

Técnicos de Alto Nivel 

JOAN JANE SARDANS   

SONIA EGUIA  MARIA   

ALBERT PALAU CEDO    

MONTSERRAT ARBOS ROCA 

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Técnicos de Alto Nivel, elegirán 3 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

  

Técnicos NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JAVIER BENITO LOPEZ   

LAURA LLANEZA GONZALES   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento 

de Técnicos de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas.  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

BRAIS ABAD ESTEVEZ   

 

 

 

Especialidad de Patinaje Velocidad: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

Liga Nacional Masculina: 

C.P.V. EL PRAT    

C.D. MARIANISTAS 

CP CIUDAD DEL TURIA 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de la Liga 

Nacional Masculina eligirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

   

Liga Nacional Femenina: 

CMP ARGANDA DEL REY  

CLUB PATIN PELAYO  

CP 2MIL6   

AD SAN JUAN 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de la Liga 

Nacional Femenina eligirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

  

 Resto de Clubes: 

INLINE MADRID  

CLUB AL-ANDALUS  

ROLLER ALMASSORA CP  

AD NOVARES  

CONSIGUELOTOLEDO  

M-URBAN 

CP NUEVO OVIEDO 

CD TALAVERA PATINA 

CP DESLIZA VITORIA 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento de la Liga 

Nacional Masculina o Femenina elegirán 5 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

 

 

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel: 

JONATHAN GALAR ORRIO   

ANA HUMANES FERNANDEZ   

SHEILA POSADA GUERRA    

DANIEL MILAGROS HERCE    

GASTON MORENO BALAGUE  

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

SALVADOR BARREIRO MIGUEL  

GABRIEL BARATA CARBAJAL  

ADRIANA GUTIERREZ SANTOS  

CRISTINA JIMENEZ SANCHEZ 

AURA CRISTINA QUINTANA HERRERA  

BORJA NAVARRO FERNANDEZ 

SHEILA GOMEZ FERNANDEZ 

MARTA FORNER SANCHEZ 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 3 asambleístas de entre las 

candidaturas reseñadas.  

 

  

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

Técnicos de Alto Nivel 

GARICOITZ LERGA  NICOLAY    

MARIA ARACELI LARREA ANDREU 

FRANCISCO PEULA CABELLO 

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Técnicos de Alto Nivel, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

    

Técnicos NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

MARIA FELISA BOTE GONZALEZ   

MARI CARMEN NUÑEZ DEL RIO   

PEDRO LUIS GOMEZ SANCHEZ   

LUIS JOSE JIMENEZ LAÍN  

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento 

de Técnicos de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas 

  

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

MARI PAZ GRANADOS PIÑÁN   

PALOMA ZORITA VADILLO   

Los Jueces que figuran en el Censo definitivo, elegirán 1 asambleísta de entre las 

candidaturas reseñadas. 

 

Especialidad de Hockey Línea: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

Elite Masculina: 

CH CANIBALES LAS ROZAS   

MOLINA SPORT   

HC CASTELLON   

TENERIFE GUANCHES HC 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Elite 

Masculina elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

    

Elite Femenina: 

ASME    

PL VALLADOLID    

CP CIUTAT DE VILAREAL   

CDE P. EN LINEA MADRID   

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Elite 

Femenina elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

Resto de Clubes: 

LOSTREGOS LUCUS   

METROPOLITANO HC   

CP ALAS DE SAGUNTO 

HL ARANDA DE DUERO 

CDE LOS MAMUTS HOCKEY 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento de 

Elite Masculina o Femenina elegirán 3 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

   

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

ANA SIERRA PAREDES    

ALBERTO BERNABEU ROMERO  

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

PEDRO SOBA APÀRICIO  

TOMAS VALO  

CESAR GARCÍA GUIA  

ARIADNA ALVAREZ VALENCIA  

MIREN JOSUNE BASKARAN  

MARIA ROCIO IGLESIAS MARTINEZ 

IVAN PASCUAL BRAVO 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 3 asambleístas de entre las 

candidaturas reseñadas. 

 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

Técnicos de Alto Nivel 

MARCOS P. FAJARDO VIVES  

ALEXANDRE MEDRANO LOSA 

JORGE COLLANTES MIGUEL 

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Técnicos de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

   

Técnicos  NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JAVIER BERMUDEZ ABAD   

 

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

 ANDRES ROMAN FERRER  

 

Especialidad de Inline Freestyle: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

 

Liga Nacional Masculina: 

CD ROLLING LEMONS  

C. FREESTYLE MADRID 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Liga 

Nacional Masculina elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas.  

    

Liga Nacional Femenina: 

CDE TRS MADRID    

CD SPORTIA   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de Liga 

Nacional Femenina elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas.  

 

Resto de Clubes: 

CDB AVILES PATINA   

CDE SPORTIN DE VALLECAS   

CDE SLIDERS   

ENLINEA PATINA   

CP TORREVIEJA   

CE IBIZA PATINA 

CD ALGECIRAS PATINA 

Los Clubs que en el Censo definitivo NO constan como pertenecientes al estamento de 

Liga Nacional Masculina o Femenina, elegirán 3 asambleístas de entre las candidaturas 

reseñadas.  

   

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

PAU BOSCH COLL   

ENRIQUE RUBIO MESA 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

  

No incluidos en calificación Alto Nivel 

NATALIA GARRIDO APARICIO  

MIREIA BAÑULS GARCIA 

CARLOS HERNANDEZ ORTIZ 

MARINA BACHILLER DIAZ 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas. 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

 

Técnicos de Alto Nivel 

DAVID PEÑARANDA OLIVER  

PABLO CHRISTIAENS SANCHEZ 

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Técnicos de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

    

Técnicos NO incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JOSE MANUEL LAGO VARELA   

ELINA RASTANO   

Los Técnicos que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al estamento 

de Técnicos de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

PATRICIA AGUDO LOPEZ  

 

Especialidad de Alpino: 
CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CDE LA COVATILLA  

ASTURLINE RAT  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

NURIA REQUEJO GARCIA 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

RAUL CAPDEVILA VIZCAINO 

   

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

JULIO ANEL MARTIN GRANIZO 

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

PERE TORRAS TOUS  

 

 

Especialidad de Roller Derby: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

LEVANTE ROLLERS  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

JORDI LINO SERRET  

PABLO ALONSO CAMESELLE 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

NIL HORTS COFRE   

MARIA TAMARA ROMERO VAZQUEZ 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas 

reseñadas.   



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

IU HORTS COFRE   

SERGIO PEÑUELA BRETONES 

Los Técnicos que figuran en el Censo definitivo, elegirán 1 asambleísta de entre las 

candidaturas reseñadas. 

   

ARBITROS: Circunscripción Estatal: 

SONIA LAGO RODRIGUEZ   

 

Especialidad de Skateboarding: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CDE ENTABLA  

CDES MAROÑA INDOOR 

LIFE SKATEPARK SANTANDER  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a este estamento 

eligirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

DANIEL LEON VILLARINO 

   

No incluidos en calificación Alto Nivel 

GABRIEL FERRERO ESPENCER 

  

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ALAIN GOIKOETXEA LOPEZ  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

JOSE LUIS FERNANDEZ GARCIA 

 

Especialidad de Descenso: 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

CLUB L'HORTA DOWNHILL   

   

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

ANDREU GRESES ROCHINA  

OSCAR RODRIGUEZ ESCOIN 

PABLO SOLER CABAÑERO   

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como pertenecientes al estamento de 

Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas. 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

 

 No incluidos en calificación Alto Nivel 

FRANCESC ARDERIU MIRANDA  

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ADRIA ARQUIMBAU CODINA   

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

SAMUEL COLOMINAS BIGORRA 

 

Especialidad de Roller Freestyle: 
 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

ROLL IN CASTELLON  

CP VALENCIA ROYALS 

CP SECRET SPOT  

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a este estamento 

elegirán 2 asambleístas de entre las candidaturas reseñadas.  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

EMILIA PAREJO ESCOBAR 

  

No incluidos en calificación Alto Nivel 

DAVID PEREZ NEBOT  

EUFRASIO CABRERA RODRIGUEZ  

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas 

reseñadas. 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

ALEXIS ECIJA MARIN  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

JESUS CARAVACA LLOPIS  

CRISTIAN SEDANO FERNANDEZ 

Los Jueces que figuran en el Censo definitivo, elegirán 1 asambleísta de entre las 

candidaturas reseñadas. 

 



 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PATINAJE          c/ Julián Camarillo 10, Oficina 307 / 28037  Madrid / mad@fep.es / www.fep.es  /  (+34)  91 327 00 62 
CIF Q-2878030-B                                                              c/ Casanova 2, 4º A / 08011  Barcelona / bcn@fep.es  /  (+34) 93 292 80 80  /  Fax: (+34) 93 242 55 78 

Especialidad de Scooter: 

 

CLUBES: Circunscripción Estatal: 

C. ESPARTANOS DE LA BAHIA 

OARSOALDEKO MUTURREKO KIROLAK 

Los Clubs que en el Censo definitivo constan como pertenecientes a este estamento 

elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas reseñadas.  

 

DEPORTISTAS: Circunscripción Estatal: 

 

Incluidos en la calificación de Alto Nivel 

No presentada candidatura 

 

No incluidos en calificación Alto Nivel 

ANDRES GIL LLORENS   

ALEJANDRO DOMINGUEZ SOLA 

Los Deportistas que en el Censo definitivo constan como NO pertenecientes al 

estamento de Deportistas de Alto Nivel, elegirán 1 asambleísta de entre las candidaturas 

reseñadas. 

 

TECNICOS: Circunscripción Estatal: 

KARIM ISMAIL  

 

JUECES: Circunscripción Estatal: 

RUBEN DONIGA PARADELA  
 

 

Segundo.- DESESTIMAR provisionalmente como Candidatos a 

miembro de la Asamblea General de la R.F.E.P. al Club SKATEBOARD 

CATALUNYA, al HC RUBI CENT PATINS y a FRANCISCO PACIOS 

MARTÍNEZ. 

 

Notifíquese la presente resolución a los interesados indicándoles que, contra la 

misma, cabe interponer recurso ante esta Junta Electoral, en el plazo máximo de 2 días 

naturales. 

 

  Vº Bº 

 EL PRESIDENTE 

Rosa María Mosquera Regueiro 

Secretaria de la Junta Electoral  

Firmado el original 


